ĐƠN ĐĂNG KÝ

DỰ TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Thành Đô

Họ và tên: ............................................................Ngày sinh:.....................................................

Đơn vị công tác:.........................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:...................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ:...........................................................................................................................

Điện thoại:.................................................................. Email:....................................................

Thông tin về bằng cấp

Tốt nghiệp đại học năm:........................... Ngành/ Chuyên ngành:............................................

Tại trường:..................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh dự tuyển, nếu trúng

tuyển sẽ chấp hành đúng các nội quy, quy định của Nhà trường về thời gian đào tạo và các

khoản kinh phí khi nhập học.

​ ​ ​ Hà Nội, ngày........ tháng......năm..........

                                                                                                           Người làm đơn